
Indoor & Outdoor

دفتر کیش: 2617  769  0934  

 @sayebansazan_kish :اینستاگرام

واتس اپ : 8009  467  0901
دفتر ترکیه:0346  1966  009053دفتر امارات: 2627  15282  0097

شرکت سایبان سازان کیش 

اجراى پروژه سازه هاى چادرى کششى و سقف هاى 
کشسان در فضاهاى داخلى و بیرونى در کمترین زمان 

       (دقت ،سرعت ،کیفیت) 

12 سال گارانتى 

 بدون قید و شرط 

روزنامه استانی  

سایت:   eghtesadekishnews.irیکشنبه  26  شهریور  1402،  1  ربیع الاول  1445 ،  17  سپتامبر  2023 ، شماره 4296  )1680  دوره جدید(- 12 صفحه سال بیست و پنجم قیمت:9000 تومان 

صفحه 3 صفحه 3۩ ۩ صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

صفحه 3 ۩

•  مزایده گزار : شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش 
•  موضوع مزایده : واگذاری قطعه زمین TS  - 68  با کاربری مسکونی، تجاری و خدماتی واقع در جزیره زیبای کیش

•  مبلغ برآورد اولیه ، تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار و شرایط پرداخت مطابق جدول به شرح ذیل:

•  تاریخ فروش اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی در سایت شرکت )idctender.kish.ir( تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/07/03 
•  آخرین مهلت زمان تحویل اسناد مزایده : از تاریخ درج آگهی فروش اسناد تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/07/08 

•  محل های فروش اسناد مزایده و تحویل پاکات: 
*  دفتر مرکزی: جزیره کیش- میدان خلیج فارس- بلوار ایران- مجتمع پارس- بلوک 1 - دبیرخانه شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

     تلفن 20- 076-44425018 
*  دفتر تهران: بزرگراه آفریقا- بالاتر از چهارراه شهید حقانی )جهان کودک(- نبش خیابان کیش- ساختمان منطقه آزاد کیش-  شماره 45 -  طبقه دوم   

     تلفن: 88880260- 88771903 -021-28429
*  سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش idctender.kish.ir  )صرفاً فروش(

شبا  شماره  به   700833464590 شماره  حساب  به  بایست  می  که  نقد  وجه  ریال  میلیون(  )سی   30.000.000 مزایده:  اسناد  فروش  مبلغ    •
IR 840610000000700833464590  نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش واریز گردد. 

•  مبلغ خرید اسناد از طریق سامانه اینترنتی شرکت  20.000.000 )بیست میلیون( ریال می باشد.
•  نوع سپرده شرکت در مزایده که می بایست به یکی از دو روش ذیل ارائه شود: 

*  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هرگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج در اسناد مزایده
*  چک بانکی تضمینی به حساب شماره 700833464590 به شماره شبا IR 840610000000700833464590 نزد بانک شهر شعبه پردیس 2 کد 

شعبه 295 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش
•  شرایط موضوع مزایده: 

*  از آنجائیکه حق پذیره صدور پروانه ساختمانی قطعه  TS  - 68  واقع در فاز 7 شهرک صدف توسط مزایده گزار پرداخت شده است، لذا برنده مزایده 
قطعه مذکور متعهد می گردد در زمان صدور برگه حق پذیره، مطابق ضوابط روز معاونت معماری و شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد 

کیش نسبت به واریز وجه آن به نرخ روز به حساب شرکت سرمایه گذاری و توسعه اقدام نماید. 
*  برنده مزایده می بایست پیش پرداخت را صرفاً طی یک فقره چک رمزدار نزد بانک شهر شعبه پردیس کیش به کد 295 به حساب شماره 

700833464590 به نام شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش اقدام و اصل چک را به امور مالی شرکت تحویل نماید. 
•  سایر شرایط: 

*  هزینه درج هر دو نوبت آگهی وکارشناسی کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می باشد.
*  شرکت کلیه اشخاص حقیقي و حقوقی در مزایده آزاد است.

*  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
*  به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

*  با عنایت به تجدید مزایده حداقل تعداد پیشنهادات واصله در مرحله بازگشایی پاکات »الف«، » ب« و »ج« یک پیشنهاد می باشد.
*  پاکات در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/07/10 در جلسه کمیسیون معاملات در مرکزهمایش های بین المللی کیش بازگشایی خواهند شد. 

*  حضور متقاضیان یا نماینده تام الاختیار پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی در صورت ارائه معرفی نامه کتبی، مجاز می باشد.
*  مزایده گزار در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مخیر خواهد بود و ارائه اسناد مزایده هیچگونه حقی برای پیشنهاددهندگان ایجاد نخواهد کرد.

*  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 
*  جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 44424940-076 دبیرخانه کمیسیون معاملات تماس یا به سامانه اینترنتی مزایده ها و مناقصات شرکت 

سرمایه گذاری وتوسعه کیش idctender.kish.ir  مراجعه فرمایید.

))آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای(())آگهي تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای((
 شماره  شماره 237237/م/ع//م/ع/402402//22

شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملاتشرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش - دبیرخانه کمیسیون معاملات

 ردیف
 شماره  
 قطعه 

 نوع کاربری مساحت  موقعیت
 قیمت هر مترمربع  

 ) ریال (
 قیمت کل زمین 

 ) ریال (
 مبلغ سپرده  

 شرکت در مزایده  

 شرایط پرداخت

 پیش پرداخت
 درصد 

 اقساط 
 ماهانه

1 TS-68  4.860 شهرک صدف 7فاز 
 مختلط

 ) مسکونی، تجاری،  
 خدماتی (

1.232.968.531 5.992.227.060.660 85.922.270.602 50 24 

 

اقتصاد کیش -  سرپرست جدید بیمارستان کیش گفت: ساکنان جزیره کیش شاهد 
تغییرات و تحول اساسی در حوزه بیمار محوری و ارتقای کیفیت خدمات سلامت 

در بیمارستان جزیره کیش خواهند بود.
به گزارش  اقتصاد  کیش، امید براتی با اشاره به ۳۹ پزشک متخصص و عمومی مقیم 
در کیش، گفت: یکی از مهمترین برنامه های بیمارستان کیش تشویق پزشکان برای 

مقیم شدن در جزیره کیش است.
وی خاطرنشــان کرد: براســاس هماهنگی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان 
هرمزگان و مدیرکل درمان غیر مستقیم تامین اجتماعی هماهنگی های لازم انجام 

شده است.
براتی با اشاره به اینکه ۵ درصد جمعیت ساکن در جزیره کیش مبتلا به دیابت است، 
خاطرنشان کرد: بیماران مزمن و صعب العلاج با مراجعه به بیمارستان کیش ما را در 

تکمیل بانک اطلاعاتی بیماران جزیره کیش کمک کنند.

برخی نقد ها در خصوص استانداردسازی 
بیمارستان کیش وارد است،

 درصدد رفع آنها هستیم

سرپرست جدید بیمارستان کیش :

افزایش ظرفیت جابجایی 
مسافران هوایی جزیره کیش

تعداد آهوان » جزیره کیش«  
افزایش یافته است

 تحقیق و تفحص مناطق آزاد کشور 
را در دستور کار خواهیم گذاشت

نماینده  بندرانزلی  در مجلس شورای اسلامی:

شناسنامه ایمنی برای مدارس کیش 
صادر می شود 

سرپرست مدیریت بحران و پدافند غیرعامل کیش اعلام کرد:

صنعت هوایی کشور هم چنان صنعت هوایی کشور هم چنان 
درگیرودار مشکلات درگیرودار مشکلات 

صفحه 6 ۩


